uy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 286/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 260/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 260/2022, de autoria do Nobre Vereador
Oswaldo Bachin Filho, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária,
realizada no dia 15 de março de 2022, informamos:

1 e 2 - Com a normalização progressiva da questão sanitária, a Prefeitura
retomará, gradualmente, os horários reduzidos, inclusive o horário dessa linha em

específico.
3 - Prejudicada.
4- A Prefeitura já vem realizando esse planejamento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, INA MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ums

S.BARBARADOESTE|
OR DATA: 04/04/2022
dto HORA: 16:20 ts

SN “RespostaNET do RequerimentoNº260720O autoria: Secretaria Municipal de Goverr

Os Assunto:Requer informações sobre o
retorno das linhas de ônibus queDA 1(N atendem horários escolares.a Chave: 76053

bp
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000